Quito, 29 de Agosto del 2014 

Señor 

DAVID DOMINGO BRITO RIESCO 

Gerente General de Tinasoria S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, RAYCO RODRIGUEZ WRIGHT, propietario de ciento cincuenta y cinco (155) acciones Ordinarias 

Nominativas de un dólares, de la Compañía TINASORIA S.A., con número de Expediente 170229 y 

con RUC. +2390014549001 transfiero mis acciones en el orden que siguen: 

CEDENTE $ ACC. CESIONARIO 

RAYCO RODRIGUEZ WRIGHT 155 ANA ISABEL BRITO RIESCO